

Upplivelsesförvaltningen  
Christopher Hoerschelmann  
0171-626290  
christopher.hoerschelmann@enkoping.se

Upplivelsenämnden

## **Senarelägga utvärdering av drift av vissa delar i Pepparrottsbadet**

### **Förslag till beslut**

1. Upplivelsenämnden beslutar att senarelägga utvärdering avseende kommunal drift av café, gym och relax i Pepparrottsbadet, enligt beslut UPN 2020/40, att istället redovisas för nämnd i oktober 2024.
2. Upplivelsenämnden ger förvaltningen i uppdrag att göra en enklare analys avseende nettodriftskostnaden för Pepparrottsbadet, baserat på intäkter och driftskostnader under perioden 2023-01-01- 2023-06-30, att redovisas för nämnd i september 2023.

### **Beskrivning av ärendet**

Upplivelsenämnden beslutade i ärende UPN 2020/40 att ge förvaltningen i uppdrag att driva samtliga delar av Pepparrottsbadet i egen regi. Nämnden beslutade också att förvaltningen med hjälp av en extern revisor ska göra en utvärdering av driften av samtliga delar i Pepparrottsbadet med rapport till nämnden under september 2023.

Pepparrottsbadet öppnade mitt i pågående pandemi och först i början av 2022 släpptes samtliga restriktioner. Det första halvåret 2022 präglades därför mycket av följderna av pandemin. Först under andra halvan av 2022 har verksamheten börjat gå mot ett mer normal och förväntat läge. Fortfarande saknas dock idag möjligheten att sälja årskort med autogirofunktion vilket bedöms påverka badets ekonomi negativt.

### **Upplivelsesförvaltningens bedömning**

Upplivelsesförvaltningen konstaterar att pandemin kraftigt påverkat Pepparrottsbadets möjlighet att bedriva verksamhet och därmed också dess ekonomi. Först under 2023 förväntas Pepparrottsbadet kunna leverera ett någorlunda relevant ekonomiskt resultat. Därtill har verksamheten också löpande arbetat med att utvärdera organisation och arbetsätt, vilket varit möjligt först under andra halvan av 2022. Att göra en utvärdering för åren 2021 - 2022 bedöms därför inte ge relevanta underlag att ta ställning till. Förvaltningen föreslår därför att utredningen skjuts framåt ett år i tiden.

Jonas Nyström  
förvaltningschef  
Enköpings kommun

Christopher Hoerschelmann  
verksamhetschef  
Enköpings kommun

Kopia till:  
[Klicka här för att ange text.](#)